ПРИКАЗ № 03
по МБОУ «СОШ № 24»
от «07» февраля 2017
«О включении в комплектование 1 -х классов 2017-2018 уч.года»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Постановлением администрации города Кемерово от 21.01.2016 № 95 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений города Кемерово за конкретными территориями городского округа», Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]Включить в комплектование первых классов МБОУ «СОШ № 24» на 2017-2018 учебный год с 07 февраля 2017 года:
	№
	Ф.И.О.

	1.
	Братущик Матвея Константиновича

	1.
	Дряглина Ивана Валентиновича

	1.
	Светлакову Алину Алексеевну

	1.
	Гришина Игоря Дмитриевича

	1.
	Калинина Максима Павловича

	1.
	Чернышова Илью Максимовича

	1.
	Ширямову Василису Евгеньевну

	1.
	Кузьмина Константина Сергеевича

	1.
	Понамареву Милену Сергеевну

	1.
	Перевалову Светлану Максимовну

	1.
	Дианову Елизавету Дмитриевну

	1.
	Данченко Софию Максимовну

	1.
	Миллер Тимофея Игоревича

	1.
	Ганбарову Парвину Насими кызы

	1.
	Аксенову Алису Евгеньевну

	1.
	Вицентович Артема Павловича

	1.
	Осипенко Виолетту Владимировну

	1.
	Непушкина Вадима Васильевича

	1.
	Красникова Романа Романовича

	1.
	Шишкову Полину Дмитриевну

	1.
	Шмидт Давида Дмитриевича

	1.
	Лобкова Степана Сергеевича

	1.
	Расковалова Максима Андреевича

	1.
	Ткачеву Юлию Алексеевну

	1.
	Золотарева Евгения Денисовича

	1.
	Тимохову Александру Юрьевну

	1.
	Власову Злату Валерьевну

	1.
	Гагарина Владислава Владимировича

	1.
	Дурдину Татьяну Евгеньевну

	1.
	Киселеву Ирину Вячеславовну

	1.
	Трушину Елизавету Андреевну

	1.
	Морозова Максима Сергеевича

	1.
	Тушину Софью Александровну

	1.
	Поздныхова Романа Руслановича

	1.
	Блинова Данила Антоновича

	1.
	Масняк Алексея Юрьевича

	1.
	Кривогузову Маргариту Антоновну

	1.
	Середа Янину Максимовну

	1.
	Евдокимову Варвару Николаевну

	1.
	Шурупову Екатерину Григорьевну

	1.
	Красилова Дмитрия Ивановича

	1.
	Перле Богдана Юрьевича

	1.
	Вараву Никиту Вячеславовича

	1.
	Агеева Ивана Владимировича

	1.
	Петрова Никиту Алексеевича

	1.
	Чиркову Ливию Анатольевну

	1.
	Шмагина Степана Ивановича

	1.
	Поморцева Ивана Вадимовича

	1.
	Шкурину Анну Дмитриевну

	1.
	Беляева Артема Алексеевича

	1.
	Шинкареву Ксению Вячеславовну

	1.
	Куртова Ярослава Андреевича

	1.
	Кириченко Владиславу Александровну

	1.
	Соколова Артема Андреевича

	1.
	Казакова Захара Александровича

	1.
	Шляхтина Глеба Александровича

	1.
	Наговицыну Ярославу Витальевну

	1.
	Жуйкова Романа Сергеевича

	1.
	Погорелову Елизавету Витальевну

	1.
	Морозову Анастасию Евгеньевну

	1.
	Данилову Полину Дмитриевну

	1.
	Данилову Юлию Дмитриевну

	1.
	Аверьянова Ивана Олеговича

	1.
	Клевакина Радомира Оруджевича

	1.
	Алеева Максима Алексеевича

	1.
	Костерина Степана Евгеньевича

	1.
	Штабного Александра Сергеевича

	1.
	Терентьева Дениса Евгеньевича

	1.
	Богданова Максима Алексеевича

	1.
	Чепурова Дмитрия Ивановича

	1.
	Наглева Матвея Сергеевича

	1.
	Горбунову Ирину Анатольевну

	1.
	Веснову Ульяну Сергеевну

	1.
	Митрофанову Киру Сергеевну

	1.
	Заносову Маргариту Алексеевну

	1.
	Хачатрян Ангелину Акобовну

	1.
	Карпова Арсения Сергеевича

	1.
	Гнездилову Дарью Михайловну

	1.
	Вакулюк Анастасию Дмитриевну

	1.
	Кирюшину Марию Олеговну

	1.
	Федосова Елисея Станиславовича

	1.
	Нестеренко Илью Александровича

	1.
	Алемасову Елизавету Викторовну

	1.
	Лисовиченко Артема Андреевича

ОСНОВАНИЕ: заявление родителей (законных представителей); свидетельство о рождении; свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.

Директор МБОУ «СОШ № 24»					Т.А.Евтушенко